
 

 

UCHWAŁA NR III/21/18 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Będków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy w Będkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Będków stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVI/226/18 Rady Gminy w 

Będkowie z dnia 9 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Gmina wykonuje swoje zadania przez organy gminy, w tym celu może 

tworzyć jednostki organizacyjne oraz zawierać umowy z innymi podmiotami”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wykaz jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 1 do Statutu Gmi-

ny Będków”; 

3) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Organami Gminy są Rada Gminy i Wójt Gminy”; 

4) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą organów Gminy jest miejscowość Będków”; 

5) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Granice terytorialne gminy zostały określone na mapie, która stanowi za-

łącznik nr 2 do Statutu Gminy Będków”; 

6) dodaje się § 83 ust. 4 o treści: „Wykaz jednostek pomocniczych stanowi załącznik nr 3 do Statutu Gminy 

Będków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jarosław Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6974



Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Będków 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Będkowie. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna im. Błażeja Stolarskiego w Będkowie. 

3. Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Będkowie, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Wł. St. 

Reymonta, klasy gimnazjalne prowadzone w Szkole Podstawowej im. Wł. St. Reymonta oraz Publiczne Przed-

szkole Gminne im. Kubusia Puchatka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6974



Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Będków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6974



Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Będków 

Wykaz jednostek pomocniczych 

1. Będków 

2. Brzustów 

3. Ceniawy 

4. Drzazgowa Wola 

5. Ewcin 

6. Gutków 

7. Kalinów 

8. Łaknarz 

9. Magdalenka 

10. Nowiny 

11. Prażki 

12. Remiszewice 

13. Rosocha 

14. Rudnik 

15. Rzeczków 

16. Sługocice 

17. Teodorów 

18. Wykno 

19. Zacharz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6974


		2018-12-27T10:30:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




